
NORAKSTS  

 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2013.gada 28.decembrī        Nr.23 

 

17.§. 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

A.Mežulis 

 

17.§.13. Par Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas telpu Gaujas ielā Nr.2, Smiltenē, 

izmantošanas maksas apstiprināšanu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punktu, kas nosaka, ka dome var noteikt, ja tas 

nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par citiem 

pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes un Euro ieviešanas kārtības likuma 12.pantu, kas nosaka 

preču un pakalpojumu cenu konvertācijas noteikumus, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 17.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12), 

atklāti balsojot ar 15 balsīm par (A.Mežulis, I.Ādamsons, K.Markss, G.Kukainis, A.Veldre, A.Lācis, 

V.Mālkalne, G.Markss, I.Joksts, I.Vergina, T.Zaļkalne, G.Mangale, I.Raiskuma, A.Dudelis, O.Putrālis), 

pret - nav, atturas - nav, Smiltenes novada dome  

N O L E M J : 

1. Apstiprināt Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas telpu Gaujas ielā Nr.2, Smiltenē 

maksas pakalpojumu cenrādi. 
Nr. 

p.k. Pakalpojuma veids Mērv 

Cena bez 

PVN, 

euro 

PVN 

21%, 

euro 

Cena ar 

PVN, 

euro 

1.1. Sporta zāles un palīgtelpu (ģērbtuves, dušas, tualetes) 

izmantošana: 

1.1.1. Iestādēm, uzņēmumiem un organizācijām 

 

 

1 h 7,11 1,49 8,60 

1.1.2. Privātpersonām un bērnu un jauniešu 

izglītības iestādēm, kuras nav Smiltenes novada 

domes pakļautībā 

 

1h 

 5,12 1,08 6,20 

1.1.3. Smiltenes novada domes izglītības iestādēm 

un domes rīkotājos pasākumos 

Bez maksas 

1.2. Sanāksmju telpas un citu telpu vienreizēja 

izmantošana 

1 h 

3,61 0,76 4,37 

1.3. Telpu ilglaicīga izmantošana (t.sk.maksa par 

elektrību) 

m2 

4,27 0,90 5,17 

2. Noteikt, ka par lēmumā norādīto pakalpojumu sniegšanu un maksas iekasēšanu atbildīgā persona 

ir Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktors Ivars Joksts. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.janvāri. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  A.Mežulis   


